
GN.6845.1.799.2Ü15 UM.31Ü326.2016°lzARzĄDzENzE nri. .:fą.g.!l.Č[./2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach przy ulicy Jagodowej, na rzecz wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446/, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1
i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do trzech lat na rzecz wnioskodawcy nieruchomość

stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną w Gliwicach przy ulicy Jagodowej,
obejmującą działkę nr 39 obręb Czechowice Zachód, KW GL1G/00032799/7,
o pow. 2721m2, użytek dr. Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się
z przeznaczeniem terenu na cele dojścia i dojazdu oraz pod miejsca parkingowe.

§2. Sporządzić í podać do publicznej wiadomości wykaz nr
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin.
Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację 0 wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I lglulą

RAĽJC AVVNY

Magda ri Kozíeł
K Č 2893

ÍQOS, llßli ›'›



GN.6845.1.799.2015 UM.310326.2016

WYKAZ nr 2016
stanowią zł z ik do z ądz n`a Prezydenta Miasta Gliwice
Nr z dnia zawierający opis i warunki
wydzierżawienia eruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

l Powierzchnia . .. .
` Oznaczenie nieruchomościi Opis Przeznaczenie sposob l Forma wysokosc Term"-'zagospoda- opłat z tytułu wnoszeniai h ś ` ` ` ` ś' ni h ' ` l _ l ' ` _ .neruc omo ci Š Jräzåāefiy Ê nieruchomo ci eruc omosci mwama dzierżawy dzœrzawy opłat

1 2 3 4 5 ` 6 7 8

KW §L1§¿ 2721m2 Nieruchomość Tereny
00032799/7 Użytek: dr położona parkingów

l Dz. nr 39 przy ulicy
Obręb: Jagodowej
Czechowice i
Zachód

Czasowe i
dzierżawa z `
przeznaczeniem ,
terenu pod *
dojazd oraz
miejsca *
parkingowe

Dzierżawa
na okres do
3 lat l

Bezprzetar-
gowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta Miasta
Nr PM 6127114
z dnia 20 maja
2014 roku

wg. stawki:
1,00 zł/m2
miesięcznie za
grunt
zagospodarowany
tymczasowymi
drogami
dojazdowymi, II
strefa miasta

1,00 zł/m2
, miesięcznie za
grunt
zagospodarowany
miejscami
postojowymi
pojazdów w
ramach obsługi
prowadzonej
działalności
gospodarczej, II
strefa miasta

Płatne
miesięcznie
do 20-go
każdego
miesiąca

UWAGA: Wykaz ten wywiesz si na okres 21 dni w sied ibie Urzędu Miejskiego
w Gliwicach w okresie od dnia .ž:?.=ž:'.ä.z...........2016r. do dnia íb.-.QŚŠ...............2016r.,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

- |3,_a. RANNY

Magda -4 ' KOZÍOŸ
K. 2898

lŠ'l.U5.i.01ß

 y jj[lij


